
Zarządzenie Nr 172/2021 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 19 października 2021 r. 

  

w sprawie przyznania dotacji dla Uczniowskiego Klubu Sportowego „START” w Białotarsku z 

siedzibą przy Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Białotarsku, Białotarsk 34, 09-500 

Gostynin 

  

         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     

(tekst jedn.: Dz. U. z 2021r., poz. 1372) i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn.: Dz. U. z 2020r., poz. 1057 z 

późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się dotację w wysokości 10.000,00 zł, słownie; dziesięć tysięcy złotych dla 

Uczniowskiego Klubu Sportowego „START” w Białotarsku na powierzenie zadania 

publicznego pod nazwą  „Spędzanie wolnego czasu w sposób pożyteczny i zdrowy- rekreacja”, 

opisanego szczegółowo w ofercie złożonej w dniu 7 października 2021 roku . 

§ 2 

Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Referatu Obywatelskiego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

                                                                                                                           
 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ 

 Edmund Zieliński 

 

 


